[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КẺСẺН ШЕТМẺ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2019 ç.04.15       № С –43/4
Кесен Шетме сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.04.2019 г.  № С – 43/4
с. Исаково

О внесении изменений в Положение о вопросах налогового регулирования в Исаковском сельском поселении Красноармейского  района, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, утвержденного решением Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района от 17.11.2014 г. № С – 37/5
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № -131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района решило:

1. Внести в Положение о вопросах налогового регулирования в Исаковском сельском поселении Красноармейского  района, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, утвержденного решением Собрания депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района от 17.11.2014 г. № С – 37/5 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов  Исаковского    сельского поселения Красноармейского района от 25.08.2015 г. № С – 43/2, от 17.11.2015 г. № С – 4/1, от 11.04. 2018 г. № С – 30/4, от 02.04.2019 г. № С – 42/4) (далее по тексту – Положение), следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 12 Положения после слов «установленного срока уплаты налога и сбора» дополнить словами «, в том числе ненаступившего,»;

2) в пункте 1 статьи 18 Положения:

а) в абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

б) в абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Исаковский вестник» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава

Исаковского сельского поселения
                                  Г.Г. Ефимова